
ALOITUS: 3.10.2022    •    HAKUAIKA: 7.9.2022 asti    •    PAIKKA: Taitajankatu 8, Salo
HAKU: Koulutukseen haetaan sähköisesti www.tyomarkkinatori.fi -> henkilöasiakkaat -> haussa oleva 
työvoimakoulutus -> koulutuksen nro 705842, tai paikallisessa työ- ja elinkeinotoimistossa. Koulutukseen valinta 
tapahtuu haastattelun perusteella. Seuraa oman koulutushakemuksesi tilannetta Oma asiointi -palvelun kautta, koska 
sieltä näet hakuajan päättymisen jälkeen tiedot mm. haastatteluun kutsumisesta, kirjepostin kulku kun saattaa viedä 
useita päiviä. Koulutukseen valinta tapahtuu haastattelun perusteella.

KUVAUS: Koulutuksen tavoitteena on antaa opiskelijoille riittävät perustiedot ja -taidot puusepänalan työtehtävissä  
toimimiseen. Koulutuksessa keskitytään puumateriaalien erilaisiin työstötapoihin. Voit itse vaikuttaa koulutuksen  
sisältöön. Työ edellyttää huolellisuutta, pitkäjännitteisyyttä ja hyvää keskittymiskykyä sekä sopeutumista erilaisiin  
tilanteisiin ja työoloihin sekä hyvää terveyttä. Koulutukseen valitaan 6 opiskelijaa.

KENELLE: Koulutus soveltuu sinulle, joka olet kiinnostunut ainutlaatuisen ekologisen materiaalin työstämisestä,  
sisustuksesta, huonekaluista ja sinulla on työvoimapoliittinen koulutustarve. 

TAVOITE: Koulutuksen ensisijainen tavoite on parantaa mahdollisuuksiasi työllistyä puusepän alalle. 
Koulutuksen käyneillä on hyvät mahdollisuudet työllistyä erilaisiin puualan työtehtäviin lähinnä pienissä ja keskisuurissa 
puusepäntehtaissa sekä erilaisissa rakennusalan sisustus- ja asennustyötehtävissä.
Vieraskielisillä opiskelijoilla on mahdollisuus saada suomi toisena kielenä opetusta työvoimakoulutuksen aikana.  

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ: 
Pakollinen koulutuksen osa:  
•  Puutuotevalmistuksessa toimiminen, 40 osp

Valinnaiset koulutuksen osat, näistä valitaan 30 osp:
• CNC-työstäminen puutuoteteollisuudessa, 15 osp • Kalusteiden asentaminen, 15 osp
• Puualan tilaustuotteiden valmistaminen, 15 osp • Puuteollisuuden tuotantoprosessissa työskentely, 15 osp
• Sisustuspuusepäntöiden tekeminen, 15 osp

Laadimme Sinulle henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (HOKS), jossa otetaan huomioon aikaisempi 
koulutuksesi ja työkokemuksesi. HOKS määrittelee myös koulutuksen keston, maksimi aika on 12 kk.

LOMA-AJAT: Arkipyhien lisäksi 2022: 17.–23.10. ja 23.–31.12., 2023: 20.–26.2. ja 3.–31.7.

HINTA: Koulutus on maksuton. Opiskelija maksaa lupakorteista syntyvät kustannukset n. 15 €/kortti.

LISÄTIETOJA: opettaja Janne Pessinen, p. 044 7704 714 tai janne.pessinen@sskky.fi
 Koulutusneuvonta, p. 0295020702 (ma-pe klo 9–16.15)

nro 705842
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